Uchwata nr 166/Z/2021 z dnia 05.07.2021 r.

POSTANOWIENIA FINANSOWE
DOTYCZACE ORGANIZACJI ROZGRYWEK W PILKE NOZNA
POMORSKIEGO ZWIAZKU PILKI NOZNE]
w sezonie 2021/2022

1. Kluby - czlonkowie Pomorskiego ZPN zobowigzane sg dokona¢ wptaty sktadki cztonkowskiej w
wysokosci i terminach okreslonych w odrebnej uchwale Zarzadu Pomorskiego ZPN.

2. Kluby - cztonkowie Pomorskiego ZPN - uczestniczace w rozgrywkach pitkarskich wnosza optate na
konto Zwiazku z tytutu uczestnictwa w rozgrywkach od kazdej z druzyn Klubu, w zaleznosci od
reprezentowanej klasy rozgrywkowej, w podanej nizej wysokosci.

1) Ekstraklasa -8.000,00 zt
2) [liga -6.000,00 zt
3) I liga -4.000,00 zt
4) III liga -2.000,00 zt
5) IV liga -1.300,00 zt
6) klasa Okregowa -1.000,00 zt
7) klasa A - 650,00 zt
8) klasa B - 300,00 zt
9) Ekstraklasa il liga futsalu - 800,00 zt
10) IIilIllliga futsalu -200,00 zt
11) Ekstraliga kobiet -1.500,00 zt
12) 1,1l liga kobiet -500,00 zt
13) IIIi1V liga kobiet -200,00 zt
14) junior A,B,C, D,E FiG - bez optat

3. Kluby zobowigzane sg do uiszczenia optaty, o ktérych w pkt.2 nie p6zniej niz do startu rozgrywek
danej klasy rozgrywkowe;j.

4. Wysoko$¢ optaty administracyjnej za weryfikacje boisk:

1) dla zespotu ekstraklasa - 600,00 zt
2) dla zespotu I liga -500,00 zt
3) dla zespotu II liga -400,00 zt
4) dla zespotu Il liga -300,00 zt
5) dla zespotu IV liga -200,00 zt
6) dla zespotu klasa Okregowa - 150,00 zt
7) dla zespotu klasa A -100,00 zt
8) dla zespotu klasa B i klas pozostatych - 75,00 zt

5. Optata manipulacyjna za zgloszenie druzyny do rozgrywek po terminie wynikajagcym z Regulaminu
rozgrywek mistrzowskich w pitke nozng Pomorskiego ZPN na sezon 2021/2022 i nastepne lub
zmiane wcze$niejszego zgloszenia w terminie wynikajacym z postanowienia Komisji ds. Rozgrywek
dla wszystkich lig i klasy rozgrywkowych - 200,00zt

6. Optata manipulacyjna za zmiane terminu rozegrania meczu w okresie krétszym niz 14 dni od
zgtoszonego w terminarzu:
1) IV liga -200,00 zt
2) klasa Okregowa - 150,00 zt
3) klasa A -100,00 zt



10.

11.

12.

13.

14.

4) klasa B - 50,00 zt
5) rozgrywki mtodziezowe - 50,00 zt
6) IV liga - kobiet - 50,00 zt

Kluby wyptacaja delegowanym sedziom na zawody zryczattowany ekwiwalent wedtug ustalonych
przez Pomorski ZPN stawek - na podstawie delegacji wystawionej przez Kolegium Sedziéow. Na
podstawie zlozonej deklaracji Kluby moga rozlicza¢ koszty sedzidw za posrednictwem Biura
Pomorskiego ZPN wedtug zasad okre$lanych przez Zarzad Pomorskiego ZPN w trybie odrebnej
uchwaty.

Optaty z tytutu uprawnienia zawodnika do gry w jednym cyklu rozgrywkowym tak przed
rozpoczeciem jak i w trakcie sezonu pobiera sie w wysokoSci:

1) dla zawodnikéw Ekstraklasy - 30,00 zt
2) dla zawodnikéw I ligi - 30,00 zt
3) dla zawodnikéw II ligi - 30,00 zt
4) dla zawodnikéw III ligi - bez optat
5) dla zawodnikéw 1V ligi - bez optat
6) dla zawodnikéw klasy Okregowej - bez optat
7) dla zawodnikéw klasy A - bez optat
8) dla zawodnikéw klasy B - bez optat
9) dla zawodnikéw Ekstraklasy - futsalu - 20,00 zt
10) dla zawodnikdw I ligi - futsalu - 20,00 zt
11) dla zawodnikéw II ligi - futsalu - 20,00 zt
12) dla zawodnikow III ligi - futsalu - 20,00 zt
13) dla zawodniczek Ekstraligi - kobiet - 25,00 zt
14) dla zawodniczek I ligi - kobiet - 25,00 zt
15) dla zawodniczek II ligi - kobiet -10,00zt
16) dla zawodniczek III ligi - kobiet -1,00 zt
17) dla zawodniczek IV ligi - kobiet -1,00 zt
18) dla zawodnikéw mtodziezowych - bez optat

Optaty za uprawnienia zawodnikéw kluby wnosza na konto Pomorskiego ZPN.

Klub otrzymujacy ekwiwalent (odstepujacy) za wyszkolenie transferowanego zawodnika dokonuje
wplaty na konto Pomorskiego ZPN w wysokos$ci 3% od ustalonego miedzy klubami ekwiwalentu
netto za transfer krajowy lub w wysokosci 2% ustalonego miedzy klubami ekwiwalentu netto za
transfer zagraniczny.

Klub pozyskujacy zawodnika jest zobowigzany dokona¢ wplaty 2% ustalonego miedzy stronami
ekwiwalentu netto na konto Zwiagzku Pitki NozZnej, ktérego jest cztonkiem.

Postanowienia ust. 9 i 10 stosuje sie rowniez odpowiednio w razie ustalenia wysokosci ekwiwalentu
netto za wyszkolenie zawodnika przez wtasciwe organy PZPN lub Pomorskiego ZPN.

W przypadku, gdy kwota 3% lub 2% od ustalonego miedzy klubami ekwiwalentu netto, o ktérym
mowa w ust. 9 i 10, jest nizsza od ryczattu podanego ponizej, kluby pozyskujgcy i odstepujacy
zawodnika, wptacaja przy uprawnieniu do gry ryczatt w wysokosci okreslonej dla poszczegdlnej
klasy rozgrywkowe;j.

Klub pozyskujacy zawodnika na mocy transferu definitywnego (odptatnego lub nieodptatnego)
wptaca na konto Pomorskiego ZPN ryczatt w wysokosci:
1) do zespotu Ekstraklasy - 2.000,00 zt



15.

16.

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

do zespotu I ligi

do zespotu II ligi

do zespotu III ligi

do zespotu IV ligi

do zespotu klasy Okregowej
do zespotu klasy A

do zespotu klasy B

do zespotu Ekstraklasy - futsal
do zespotu I ligi - futsal

do zespotu II - futsal

do zespotu 111 ligi - futsal

do zespotu Ekstraligi - kobiet
do zespotu I ligi - kobiet

do zespotu II ligi - kobiet

do zespotu Il i IV ligi - kobiet
do zespotu junior A, B,C, D, E i

F

-1.500,00 zt
-1.000,00 zt
-700,00 zt
-500,00 zt
-300,00 zt
-200,00 zt

- 150,00 zt
-200,00 zt
-200,00 zt

- 150,00 zt

- 150,00 zt
-200,00 zt
-200,00 zt

- 150,00 zt

- 50,00 zt

- bez optat

Klub odstepujacy zawodnika na mocy transferu definitywnego (odptatnego lub nieodptatnego)
wptaca na konto Pomorskiego ZPN ryczatt w wysokosci:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

do zespotu Ekstraklasy

do zespotu I ligi

do zespotu II ligi

do zespotu III ligi

do zespotu IV ligi

do zespotu klasy Okregowej
do zespotu klasy A

do zespotu klasy B

do zespotu Ekstraklasy - futsal
do zespotu I ligi - futsal

do zespotu II - futsal

do zespotu 111 ligi - futsal

do zespotu Ekstraligi - kobiet
do zespotu I ligi - kobiet

do zespotu II ligi - kobiet

do zespotu II1i IV ligi - kobiet
do zespotu junior A

-2.000,00zt
- 1.500,00zt
- 1.000,00zt
-700,00zt

- 500,00zt
-300,00zt

- 100,00zt
-100,00zt
-200,00zt
-200,00zt

- 100,00zt

- 100,00zt
-200,00zt
-200,00zt

- 150,00zt

- 50,00zt

- bez optat

do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN

-1.000,00zt
-900,00zt
- 600,00zt
-400,00zt
-300,00zt
-400,00zt
-400,00zt
- 300,00zt
- 300,00zt
-200,00zt
-200,00zt
- 150,00zt
- 200,00zt
- 300,00zt

Klub przyjmujgcy zawodnika na mocy transferu czasowego (odptatnego lub nieodptatnego) wptaca
na konto Pomorskiego ZPN ryczatt w wysokoSci:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

do zespotu Ekstraklasy

do zespotu I ligi

do zespotu II ligi

do zespotu III ligi

do zespotu IV ligi

do zespotu klasy Okregowej
do zespotu klasy A

do zespotu klasy B

do zespotu Ekstraklasy -futsal
do zespotu I ligi - futsal

-1.000,00 zt
- 750,00 zt

- 750,00 zt
-350,00 zt
-250,00 zt

- 150,00 zt
-100,00 zt

- 75,00 zt
-100,00 zt
-100,00 zt



11) do zespotu II - futsal

12) do zespotu 111 ligi - futsal

13) do zespotu Ekstraligi - kobiet
14) do zespotu 1 ligi - kobiet

15) do zespotu II ligi - kobiet

16) do zespotu Il i IV ligi - kobiet
17) do zespotu junior A,B,C,D,EiF

-100,00 zt
-100,00 zt
- 150,00 zt
- 150,00 zt
-100,00 zt

- 75,00 zt
- bez optat

17. Klub zwalniajacy zawodnika na mocy transferu czasowego (odptatnego lub nieodptatnego) wptaca
na konto Pomorskiego ZPN ryczatt w wysokoSci:

1) do zespotu Ekstraklasy

2) dozespotul ligi

3) dozespotu Il ligi

4) do zespotu III ligi

5) dozespotu IV ligi

6) do zespotu klasy Okregowej
7) do zespotu klasy A

8) do zespotu klasy B

9) do zespotu Ekstraklasy - futsal
10) do zespotu I ligi - futsal

11) do zespotu II - futsal

12) do zespotu Il ligi - futsal

13) do zespotu Ekstraligi - kobiet
14) do zespotu I ligi - kobiet

15) do zespotu Il ligi - kobiet

16) do zespotu Il i IV ligi - kobiet
17) do zespotu junior A

-1.000,00zt
- 750,00zt
- 750,00zt
- 250,00zt
- 150,00zt
-100,00zt

- 50,00zt
- 25,00zt
-100,00zt
-100,00zt
- 50,00zt
- 50,00zt
- 150,00zt
- 150,00zt
-100,00zt
- 25,00zt
- bez optat

do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN
do klubu spoza Pomorskiego ZPN

- 500,00zt
- 450,00zt
- 300,00zt
-300,00zt
-200,00zt
-200,00zt
- 200,00zt
- 150,00zt
- 150,00zt
- 150,00zt
- 150,00zt
-100,00zt
-100,00zt
- 150,00zt

18. W razie uprawnienia zawodnika wolnego, ktory nie jest zwigzany z klubem zadng umowa badz
kontraktem ani nie ma obowiazujacej deklaracji gry amatora lub na podstawie decyzji Komisji PZPN
(ZPN), o ktérej mowa w Uchwale nr V111/124 z dnia 14 lipca 2015 roku klub pozyskujacy zawodnika
wptaca na rzecz Pomorskiego ZPN ryczatt w wysokoSci:

1) do zespotu Ekstraklasy

2) do zespotu I ligi

3) do zespotu II ligi

4) do zespotu III ligi

5) do zespotu IV ligi

6) do zespotu klasy Okregowej
7) do zespotu klasy A

8) do zespotu klasy B

9) do zespotu futsalu

10) do zespotu Ekstraligi kobiet
11) do zespotu I ligi kobiet

12) dozespotull, IIIi IV ligi kobiet
13) do zespotujuniorA,B,C,D,EiF

-4.000,00 zt
-3.000,00 zt
-2.000,00 zt
-1.200,00 zt
-600,00 zt
-300,00 zt
-200,00 zt
-150,00 zt
-100,00 zt
-200,00 zt
-100,00 zt

- 50,00zt

- bez optat

19. W razie uprawnienia zawodnika wolnego, ktéry nie podpisat deklaracji gry amatora na nowy sezon, a
zarazem nie bral udziatu w rozgrywkach przez okres minimum 12 miesiecy klub pozyskujacy

zawodnika zwolniony jest z optat.



20. Klub odstepujacy zawodnika wolnego do klubu zagranicznego jest zobowigzany do wptaty na rzecz
macierzystego Zwigzku Pitki Noznej 2% od kwoty netto ustalonego ekwiwalentu za wyszkolenie lub
kwoty odstepnego.

21. Klub odstepujacy zawodnika wolnego do klubu polskiego jest zobowigzany do wptaty na rzecz
macierzystego Zwigzku Pitki Noznej 3% od kwoty netto ustalonego ekwiwalentu za wyszkolenie lub
kwoty odstepnego.

22. Niezaleznie od optat, o ktérych wyzej mowa, w przypadku przejscia zawodnika do innego Zwigzku
Pitki Noznej - Klub pozyskujacy zawodnika w tym réwniez zawodnika, ktéry nie jest zwigzany
kontraktem (umowa) z klubem, zobowigzany jest dokona¢ wptaty na konto Pomorskiego ZPN, za
uzyskanie danych o karalno$ci i wyrejestrowanie zawodnika w nastepujacej wysokosci:

1) w przypadku zawodnikow Ekstraklasy - 750,00 zt
2) w przypadku zawodnikow I ligi -500,00 zt
3) w przypadku zawodnikow II ligi - 500,00 zt
4) w przypadku zawodnikéw 111 ligi - 300,00 zt
5) w przypadku zawodnikéw klas nizszych -150,00 zt
6) w przypadku zawodnikéw futsalu - bez optat
7) w przypadku zawodniczek - bez optat

23. Optaty, o ktéorym mowa w pkt. 19 dotycza takze zawodnikéw, stosownie do przepisu § 27 ust. 1 pkt.
b) Uchwaty Zarzadu PZPN nr VIII/124 z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie statusu zawodnikow
wystepujacych w polskich klubach pitkarskich oraz zasad zmian przynaleznosci klubowe;.

24. W przypadku ponownego uprawnienia zawodnika w tym samym sezonie do wyzszej klasy, niz klasa,
do ktorej ten sam Klub juz dokonat uprawnienia tego zawodnika, jest on zobowigzany do uiszczenia
optaty z tego tytulu w wysokosci stanowigcej réznice pomiedzy wysokoscia juz uiszczonej optaty, a
optaty naleznej z tytutu uprawnienia lub/i optaty transferowej zawodnika do klasy, do ktdrej zostaje
on uprawniony.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski




